

# ÅRSREDOVISNING

## för Ceciliab AB

Org.nr. 556725-4015

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Cecilia Linde, Styrelseledamot  
2024-02-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hälso- och sjukvård samt även handel med konst och antikviteter. Vidare skall bolaget bedriva förvaltning av lös och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	129	347	424	249
Resultat efter finansiella poster	150	321	683	170
Soliditet (%)	95,12	92,49	91,38	87,87
Balansomslutning	1 376	1 299	1 047	429

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat till följd av att färre externa konsultuppdrag har antagits.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	761 551	180 672	1 042 223
Balanseras i ny räkning		180 672	-180 672	0
Årets resultat			107 641	107 641
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>942 223</u>	<u>107 641</u>	<u>1 149 864</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	942 222
Årets resultat	<u>107 641</u>
	<b>1 049 863</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 049 863</u>
	<b>1 049 863</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ceciliab AB

Org.nr. 556725-4015

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		129 276	346 829
Övriga rörelseintäkter		563	5 889
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>129 839</u>	<u>352 718</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-122 965	-161 135
Personalkostnader	2	-22 183	-20 243
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 118	-9 118
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-154 266</u>	<u>-190 496</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-24 427	162 222
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		156 556	158 946
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 231	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 051	-163
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>174 736</u>	<u>158 783</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		150 309	321 005
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-80 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		150 309	241 005
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 668	-60 333
<b>Årets resultat</b>		<u>107 641</u>	<u>180 672</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>80 583</u>	<u>89 701</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 583</b>	<b>89 701</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>14 164</u>	<u>16 295</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 164</b>	<b>16 295</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>94 747</b>	<b>105 996</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 375	28 043
Övriga fordringar		43 937	24 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>22 934</u>	<u>12 927</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>83 246</b>	<b>65 938</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 197 739</u>	<u>1 126 600</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 197 739</b>	<b>1 126 600</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 280 985</b>	<b>1 192 538</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 375 732</b>	<b>1 298 534</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		942 222	761 551
Årets resultat		107 641	180 672
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 049 863</u>	<u>942 223</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 149 863	1 042 223
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	37 272
Övriga skulder		13 869	7 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>25 869</u>	<u>56 311</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 375 732</b>	<b>1 298 534</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	skrivs ej av

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	107 937	105 937
	Inköp	0	2 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>107 937</b>	<b>107 937</b>
	Ingående avskrivningar	-18 236	-9 118
	Årets avskrivningar	-9 118	-9 118
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 354</b>	<b>-18 236</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>80 583</b>	<b>89 701</b>

Av kvarvarande anskaffningsvärde avser 62 348 kr konst, för vilka avskrivningar ej gjorts.

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	16 295	13 027
	Inköp	14 064	16 195
	Försäljningar	<u>-16 195</u>	<u>-12 927</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>14 164</u>	<u>16 295</u>
	Redovisat värde	14 164	16 295

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Cecilia Linde  
Cecilia Linde

2024-02-21